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Sistema de
Abastecimientos

1

1734 - BARRACA DE HIERROS SAN MARTIN S

1734 - BARRACA DE HIERROS SAN MARTIN S

1734 - BARRACA DE HIERROS SAN MARTIN S

1734 - BARRACA DE HIERROS SAN MARTIN S

1734 - BARRACA DE HIERROS SAN MARTIN S

1734 - BARRACA DE HIERROS SAN MARTIN S

1734 - BARRACA DE HIERROS SAN MARTIN S

1734 - BARRACA DE HIERROS SAN MARTIN S

1734 - BARRACA DE HIERROS SAN MARTIN S

CAÑO DE HIERRO GALVANIZADO SIN COSTURA

CAÑO DE HIERRO GALVANIZADO SIN COSTURA

PERFIL NORMAL UPN

PERFIL NORMAL UPN

PERFIL NORMAL UPN

ANGULO DE HIERRO

METAL DESPLEGADO

METAL DESPLEGADO

PLANCHUELA DE HIERRO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

171000

171000

171000

171000

171000

171000

171000

171000

171000

         5,904.80

         6,470.88

        80,441.92

        18,016.96

        37,576.00

        10,492.00

        46,311.20

         3,711.24

         3,538.00

Cant. Adjudicada

11

34

13

4

10

40

4 M

1 M

5

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 326478 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 536.8

$ 190.32

$ 6187.84

$ 4504.24

$ 3757.6

$ 262.3

$ 11577.8

$ 3711.24

$ 707.6

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

1734 - BARRACA DE HIERROS SAN MARTIN S A $ 212,463.00

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

$

$

$

$

Divisa

$ 212,463.00Importes (Imp. Incluido)

OSCAR CURUTCHET

Firma Electronica

ORDENADOR: 


